Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              12.07.2018, 09:20
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:  Ильиных О.Г., заместитель начальника департамента земельных отношений
 администрации города Перми;

        Коростелева С.В., и.о. начальника отдела градостроительства, земельных

        и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района

        города Перми;
        Чарушников К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
        и имущественных отношений администрации Индустриального района
        города Перми;

                                Шембергер В.Р., и.о. начальника отдела градостроительства, земельных

                                и имущественных отношений администрации Свердловского района города

                                Перми;
                                Якутов Ю.В., начальник отдела градостроительства, земельных

                                и имущественных отношений администрации Дзержинского района

                                города Перми,

Лот № 1.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4411069:371 площадью 1985 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, ул. Бахаревская,40 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на аукционе 3 участника.
Сведения об участниках аукциона – Шадричев Сергей Владимирович, Борсук Сергей Александрович, Дружининский Дмитрий Александрович.
Начальная цена – 40 137,00 руб.
Последнее предложение о цене предмета аукциона – 255 673,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 254 469,00 руб.
Победитель аукциона – Борсук Сергей Александрович, 614013, г. Пермь, ул. Ломоносова, 53в.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
Шадричев Сергей Владимирович, 614094, г. Пермь, ул. Мильчакова, 11-63.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 255 673,00 руб.
Лот № 2.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413625:257 площадью 191 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, ул. Лодыгина,53 (для  размещения шиномонтажа некапитального типа).
Аукцион по лоту № 2 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах

по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Председатель комиссии                                                                                         М.Ю.Берников

Секретарь

И.B.Перешеина

Члены комиссии

           О.Г.Ильиных

С.В.Коростелева

К.В.Чарушников

В.Р.Шембергер

Ю.В.Якутов
PAGE
2